
AS VALMIERAS STIKLA ŠĶIEDRA 

 Dalība projektā «Darba un ģimenes līdzsvars»  
28.09.2017 



2 

Kā uzņēmumam un grupai kopumā ir veicies šajā gadā?  

 Uzņēmums gatavs veidot savu bērnu pieskatīšanas vietu - 
pilotprojekts labākai izpratnei par šādas iespējas 
nepieciešamību 

 
 Uzņēmuma aptauja - 46 interesenti 
 Konkrēti tika uzrunāti darbinieki ar bērniem, interesi izrādīja: 

11 bērnudārza pakalpojumam 
14 auklītes pakalpojumam 
 
 

!    Pirmais izaicinājums - nav sertificētas auklītes: 
Pašu izsludināts konkurss 
Piedavājums - apmaksāta aukles apmācība 

Projekta sākuma fāze 



3 

Kā uzņēmumam un grupai kopumā ir veicies šajā gadā?  

Projekta norise uzņēmumā 

Bērnudārza pakalpojums 

11 interesenti  noslēgti 5 līgumi 

Aukles pakalpojums 

14 interesenti  noslēgti 8 līgumi  

3 darbinieki pakalpojumu izmantojuši pilnā 

apmērā 

3 darbinieki pakalpojumu izmanto vēl šobrīd 

 

 

Uzņēmums 100% sedz arī darbinieka 

līdzmaksājuma daļu projektā. 

Dalība projektā uzņēmumam līdz šim 

izmaksājusi ap 4000.00 EUR 

 



4 

Kā uzņēmumam un grupai kopumā ir veicies šajā gadā?  

Pietiekams nodrošinājums bērnu 

pieskatīšanā Valmierā  

 

Darbiniekiem izdevīgāki ir aukles 

pakalpojumi, jo nav jāmaina 

esošais bērnu dārzs, tas ir 

elastīgāks 

 

Bērnu pieskatīšanas risinājumi 

visbiežāk jau ir atrasti pirms darba 

uzsākšanas/ atgriešanās no bērnu 

kopšanas atvaļinājuma 

 

Interesi izrādīja vecāki ar bērniem 

(vecāki par 7 gadiem) un ar 

normālo darba laiku 

Secinājumi/ novērojumi 

 

Darbinieku pašu vērtējumā: 

izvadāšanas problēmas uz/no 

bērnudārza 

nepieciešamība mainīt bērnu 

dārzu 

grafika saskaņošana mēnesi 

iepriekš  

bērna spēja saprasties ar auklīti 

u.c. 

 



5 

Kā uzņēmumam un grupai kopumā ir veicies šajā gadā?  

 Elastīgāka pieeja bērnu pieskatīšanas jomā kopumā, 

piemēram, Auklīšu «dienests» 

 dažādu vecumu bērniem  

 dažādos pieskatīšanas laikos 

 

 Bērnu dārzu atvēršanas laiki 
(piemēram, 6:00-18:00 / 18:00-6:00) 

 

 Informācija pašiem vecākiem par šādu bērnu 

pieskatīšanas modeli kā Darba un ģimenes līdzsvara 

nodrošināšanai 

 

Darba un ģimenes līdzsvars 

 – izaicinājumi nākotnē 



Doloresa Volkopa 
 Valdes locekle, Personāla vadības direktore 

Egita Petrova 
 Personāla administratore 


